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Elazığ’da 1974 yılında doğan yazar, ilköğretim ve lise eği-

timlerini Elazığ’da, lisans eğitimini de Fırat Üniversitesi’nde ta-

mamladı.    

2005 yılından itibaren siyer ve sahabe hayatı üzerinde 

araştırmalar yaparak vakıf ve derneklerde özellikle lise ve üni-

versite gençlerine yönelik eğitim faaliyetleri yürütmektedir. Ha-

len bir lisede eğitimci olan yazar gençlerin eğitimlerine, ahlakî 

gelişimlerine ve Müslüman kimlikten ziyade Müslüman bir kişi-

liğin oluşmasına maddî ve manevi katkı sağlamaktadır. 

Siyer ve sahabe hayatını araştırırken, kitabın konusuna gö-

re birden çok tefsir, siyer ve sahabe hayatını konu edinen eser-

lerden faydalanarak; “Bir Sahabe, Bir Kavram” düşüncesiyle 

oluşturulan gönüllü proje kapsamında aşağıdaki eserleri yayına 

hazırlanmıştır. Yazarın aynı proje üzerindeki çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

1- Bilal-i Habeşî ve Tevhid, 

2- Ammar bin Yasir ve Sabır, 

3- Mus’ab bin Ümeyr ve Davet,  

4- Habbab bin Eret ve Sebat, 

5- Hz. Hamza ve Şehadet, 

6- Ka’b bin Malik ve Tevbe, 

7- Selman-ı Farisî ve Hakikat. 
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ÖN SÖZ 

 
Günahkârları tevbe ettiği için affeden ve onları mümin 

olarak cennetine layık gören âlemlerin Rabbine hamd olsun. 

Salat ve selam Muhammed Mustafa’ya (sas.) ve dosdoğru 

doğrularla doğrulan müminlerin üzerine olsun. 

İslam’a gönül veren ve onun emirlerini yaşamında uy-

gulayan müminlerin ahiret selameti için zorluklar kaçınıl-

mazdır. Bu hakikat hasebiyle günün şerait ve zorluklarında, 

İslam davası etrafında kardeşlik çemberi oluşturup davanın 

her ikliminden ve özellikle de ilklerinden kardeşler edinmek 

gerekir. İslam davasının ilkleri, Hz. Peygamber (sas.) etrafın-

da yer alan müminlerdir ki onların dindeki sadakat ve sa-

mimiyetleri kıyamete kadar bu davaya gönül verenler için 

yol göstericidir. Peygamberle birlikte Allah’ın ipine tutunup 

nurani iklime yönelen bu kişiler, âdeta birer kıyam gerçek-

leştirmişlerdir. Onların İslam’la yaktıkları bu kıyam meşalesi, 

bugün de tarih sayfalarında yerini almaktadır. Binlerce diriliş 

hikâyesinin sunulduğu bu devirden Kâ’b b. Malik’in (ra.) 

“tevbe” meşalesi de bizlere apayrı bir hayat hikâyesi sunmak-

tadır. Tevbe suresi 118. ayette tevbesinin kabul edildiğinin 

zikredilmesi, onun hem tevbesini hem de hayat hikâyesini 

baki âleme taşımıştır. 

Siyer kitaplarında Kâ’b b. Malik’in (ra.) yerini ararken 

öncelikle onun Peygamberimiz (sas.) ile olan ilişkisine de-

ğindik. Bununla birlikte bir Müslümanın hayat mücadelesini 

ve sorumluluklarını da görmeye çalıştık. Kanaatimizce saha-

be hayatını irdelerken üzerinde en çok düşünülmesi gereken 

husus, onların İslam’ı nasıl yaşadıkları ve Peygamberimiz 

(sas.) etrafında nasıl kenetlendikleridir? Bir başka ifadeyle 

onların sahabe olma şerefine nasıl nail olduklarıdır? İslam 

ulemasının takdir ettiği İbn-i Hacer’in el-İsâbe eserinde saha-
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be şöyle tarif edilir. “Sahabe: Hz. Peygamber’e (sas.) inanmış ve 

onu karşılayıp İslam üzere ölen kimsedir.” Bizler Sevgili Pey-

gamberimiz’in zamanında bulunmadık, onunla birebir karşı-

laşmadık. Fakat bir sahabe gibi İslam üzerine ölme imkânı-

mız var ve inanıyoruz ki sahabe gibi yaşayıp ölenler, ahirette 

sahabe gibi diriltilecektir. 

Kâ’b b. Malik’in (ra.) hayatında öne çıkan ‘doğruluk ve 

tevbe’ kavramlarına da değindik. İnsanın fıtratında var olan 

doğruluk ve tevbe kavramlarının en çok Müslümanlara hitap 

ettiği ve bu güzel vasıfların temsilcilerinin de ancak Müslü-

manlar olduğu bir gerçektir. Bu gerçeği bilerek doğruluk ve 

tevbe kavramını az ve öz olarak anlatmaya çalıştık. Siz de 

takdir edersiniz ki bu kavramlar oldukça geniş ve bu kitaba 

sığmayacak kadar da ayrıntılıdır. Bunun için farklı çalışmala-

rı göz önünde bulundurmak yerinde olacaktır. 

Diğer kitaplarımızda belirttiğimiz gibi, “Hem yaşadığı 

dönemde hem de kendilerinden sonraki dönemlerde övgüyle ha-

tırlanan ashabı yâd etmek, onların sevgisini kalplere aktarmak, 

söz ve davranışlarını hayatta yaşanır kılmak, insanlık için buh-

randan çıkış yoludur.” düşüncesini yineledik. Ve bu kitabın 

hazırlanmasında da sahabe hayatının sohbetlere taşınması, 

gündem oluşturması ve hafızalarda daha iyi kalması umu-

duyla kıssa üslubunu kullandık.  

Bu vesilelerle sahabeyi kendine rehber edinen bütün 

Müslümanlara kitabın faydalı olmasını Cenab-ı Hak’tan dili-

yoruz. 
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